poudiente jel Pre§npuesto General de 
la Repftblica del aflo proximo (S. 5000) 
para los,ga.stos do . estableaimiento..del 
Laboratorio de Bactereologia en in 
Escuela de Meclieina de San Fernando. 

29 VoteSe en el inismo Presupuesto 
la cantidad de mil doscientos soles 
[1.200] auuales para el pago de suel-
dos del Catedriltico de Bacteriologia 
en la expresada Escuela de Medici-
na. 

"Wise euenta etc.—Lima, 20 de Oc-
tubre de 1890. 

SENADORE. 

Antero 	 llodrigne: 
—Manuel ilb».olo y 	 Pmlu- 
ra.3.—Cesareo Chacaltana.